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Bazuar nd ligjin Ne, 8483, 1, 1251999 "Kodi i procedursve administrative t8 Hepublikés g
Shgipérze”, 1 ndryshuar dhe nenit 121 8 lgpe Nr. 8072015 “Pér arsimin e lortg dhe kéckimin
shbhencor né instilucionsl ¢ wsimil 18 larg ng Republikén ¢ Shgipdrisd", vedhérin ¢ Minismit tc
Arsimit dhe Spomit Nr.o 31, dt. 11072017, undhérnn ¢ Drgjtorit & Qendrés & Sludimeve
Albanologiike Mrl, dt14.07.2007, Vendimin e Senaot Akademik € Qendrés 88 Studineve
Alhanologike Nr.l, dt. 17072007 dhe Rrepullores "Pér oraonizimin e gpjedhjeve t& para pr
autoriletel dhe craanet drgjtuese g insitucionct publike w2 arsimit td lztd nd Republikia e
Lhoipérisd”, sot mé dt. 20.07.2017 u mblodhén anflaré e K17

Z.Ferid Hudhri TAKSA

£ 5l Kadna Instine 1 Hislorise

£ Hazan Hello Tnstilut 1 Histonse

Znj. Rafasla Murtets Instituli 1 Giuhésisgé dhe 1 Letdrsise

7. Elin Hobdan Tnsten 1 Arkealop)isg
Znj. Jebina Thrimo né cil@sing ¢ Sekrelures

Kumisiont past shoyriol kandidatural e vetdpropozarg 18 anstasive 1 KLl-ve
VENDH)ST:

. Wirulimin e kiérkesave @ parsgituma cpa Adbana Mema, Paulin Marku, Fduard Caka
gl andtard tf Komisionit Zgjedhor i@ Instiluil 18 Tislormse.

2. Wliralimin & kérkesave 18 paragituea npa Jasmacbér Buzo, Albana Mate, Brgys Hasa, s
anéraré ¢ Komisionit Zgiedhor tf Instinueit t2 Arkeologjisg.

1. Wliratimin ¢ kérkesave @ paragilora nen Migena Dokagjing, Aamanda Hysa, Brmels
Droci s an@ag 18 Kemisionit Zgjedhar 2 Inatittit 8 Antropologiisé Kolimore dhe
Studimeve & Arul.

4. Miratimin e kirkesave i paragitura nga Spire Gjoni, Artur Lame, Anila Kanarneg st
anétaré @ Komisionil Zejedbor & Insttit 18 Gjuhssiza dhe te Latersise,
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